H. CAMARA DE DIPUTADOS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 30 DE JUNIO DE 2018

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVOS

Junio de 2018 PASIVO

1,569,940,500.45 PASIVO CIRCULANTE

2,177,311,211.43
TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

3,747,251,711.88 TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Junio de 2018

219,815,244.11

219,815,244.11

3,527,436,467.77

3,747,251,711.88




